IR510180000000002390381134 به نام شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس )متقاضیان به منظور دریافت شناسه اختصاصی پرداخت 

لی به شماره 31312660-076 و 31313357-076 و 31312635-076 تماس حاصل فرمایند.( می بایست با بخش خزانه امور ما

میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 15,000,000,000 ) پانزده میلیارد ( ریال.  

میزان پیش پرداخت: 50 )پنجاه( درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر

مدت قرارداد: 11 )یازده( ماه

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه شامل پیشنهاد فنی )پاکت "ب"( و ارزیابی کیفی )پاکت "د"(: تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1404/04/02

[...]

"حفر ترانشه های اکتشافی به میزان 10000 مترمکعب در محدوده های واقع در استان های آذربایجان شرقی و غربی"
3- مدت اجرای کار: 12 ماه شمسی.

4- مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.
 5- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه(: 7,525,000,000 ريال )هفت میلیارد و پانصدو بیست و پنج میلیون ریال( 
به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع مناقصه  گزار یا واریز مبلغ فوق به شــماره شــبا IR840100004101053771217246 به نام ســازمان 
 توســعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران- تنخواه گردان پرداخت طرح توانمندســازی بخش اکتشاف-نزد بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران